
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0148/2020
Processo nº 0135/2020

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa ENZO CAMINHÕES LTDA
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO 4X2
PARA COLETA DE RESÍDUOS RECICLÁVEIS EQUIPADO COM BAÚ PARA CARGA SECA PARA
ATENDEER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS DE ACORDO COM O CONVÊNIO Nº 4500057062 CELEBRADO
ENTRE O MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO E ITAIPU ENTIDADE BINACIONAL, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NOS ANEXOS I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-18.541.0025-1.005-4.4.90.52.00-00.01.0023  -  Ficha: 136
Valor: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais)
Vigência: 20/07/2020 à 20/01/2021
Data da Assinatura: 20/07/2020
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e CARLOS EDUARDO NUNES MAMÃ
FERNANDES, pela contratada


